
Din personliga
mataffär!

www.matoppet.se 
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00

Veckans bästa!

20:-
5 FÖR

Snabbnudlar
85g. Olika sorter. ELDORADO. 

Jfr. pris 47,06/kg.
Max 2köp/hushåll. 

Leverpastej
200g. Gäller Bredbar Original och Bredbar Gurka. GARANT.
Jfr. pris 50,00/kg. Max 2köp/hushåll. 

00

20:-
2 FÖR

Veckans toast
800g. PÅGEN.
Jfr. pris 18,75/kg. Max 2st/hushåll. 

1 00

15:-
Styck

Färdigrätter
390-410g. Olika sorter. DAFGÅRD.
Jfr. pris 60,36-63,46/kg. Max 2köp/hushåll. 

00

99:-
4 FÖR

Pålägg
100g. Olika sorter. SVEA.
Jfr. pris 145,00/kg. Max 2köp/hushåll. 

00

29:-
2 FÖR

Veckans pangpris!

Fläskstek av bog
JM Kött & Chark.

Apelsiner
Spanien. 

1

1995
Kilo

Vitkål
Sverige. 

1 00

10:-
Kilo

1

6995
Kilo



Knäcke
290-330g. Gäller Kanel och Sesam/havssalt. 
WASA.
Jfr. pris 75,61-86,03/kg. 

1

2495
Styck

Salami
150g. Olika sorter. GÖL.
Jfr. pris 199,67/kg. 

1

2995
Styck

Flingor
325-375g. Olika sorter. NESTLÉ.
Jfr. pris 106,53-122,92/kg. 

1

3995
Styck

Te
20p. Olika sorter Pyramid. LIPTON.
Jfr. pris 1,25/st. 

1

2495
Styck

Mjukost
250g. Gäller Skinkost, Räkost och Rökt Renost 
. FJÄLLBRYNT.
Jfr. pris 159,80/kg. 

1

3995
Styck

Yoghurt
250g. Olika sorter. BÄRRY.
Jfr. pris 50,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Kvarg
500g. Olika sorter. LINDAHLS.
Jfr. pris 39,90/kg. 

1

1995
Styck

Crème Fraiche
2dl. Olika sorter. ARLA KÖKET.
Jfr. pris 84,75/l. 

1

1695
Styck

Havregryn
750g. GARANT EKO.
Jfr. pris 20,00/kg. 

Majskaka
125g. Gäller Majskakor och Linskaka. 
GARANT.
Jfr. pris 160,00/kg. 

Ostbröd
200g. GARANT.
Jfr. pris 75,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Veckans pangpris!

Smör
500g. Gäller Mellan, Extrasaltat och 
Normalsaltat. BREGOTT.
Jfr. pris 99,90/kg. 

1

4995
Styck

Veckans pangpris!

1 00

15:-
Styck

1 00

20:-
Styck

Veckans pangpris!



Fiskpinnar
450g. GARANT.
Jfr. pris 66,66/kg. 

Wokgrönsaker
450g. Olika sorter. FINDUS.
Jfr. pris 66,56/kg. 

1

2995
Styck

Trocadero - Cuba Cola
33cl. Olika sorter. TROCADERO.
Jfr. pris 18,18/l. 

00

18:-
3 FÖR

Makaroner
750g. KUNGSÖRNEN.
Jfr. pris 26,60/kg. 

1

1995
Styck

Kycklingburgare
540g. KRONFÅGEL.
Jfr. pris 92,50/kg. 

1

4995
Styck

Loka
1,5l. Olika sorter. 
Jfr. pris 6,67/l. 

00

20:-
2 FÖR

+pant

Biscoff
150-250g. Olika sorter. LOTUS.
Jfr. pris 79,80-133,00/kg. 

1

1995
Styck

Dentastix
110g. Gäller small. PEDIGREE.
Jfr. pris 272,27/kg. 

1

2995
Styck

Hundfoder
2kg. Gäller Original och Original mini. DOGGY.
Jfr. pris 34,98/kg. 

1

6995
Styck

Sköljmedel
1l. Olika sorter. SOFTLAN.
Jfr. pris 34,95/l. 

1

3495
Styck

Schampo - Balsam
200-250ml. Olika sorter. ELVITAL.
Jfr. pris 139,80-174,75/l. 

1

3495
Styck

Munskölj
500ml. Olika sorter. LISTERINE.
Jfr. pris 99,90/l. 

1

4995
Styck

Veckans pangpris!

1 00

30:-
Styck

Veckans pangpris!



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Benfri Kotlett
JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

Kryddkorv
300g. Gäller Chorizo, Sweet chili och 
Kabanoss. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,83/kg. 

1

2995
Förp.

Falukorv
300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 66,50/kg. 

1

1995
Styck

Babyspenat - Ruccola
I påse. Italien. 

1

1495
Styck

Sötpotatis
Egypten. 

1

1995
Kilo

Bananer EKO
Equador. 

1

2495
Kilo


